2020年 11月 2日

お 客 様 各 位

宮崎交通株式会社

新型コロナウイルス感染症による高速バス乗車券の払い戻しについて

 新型コロナウイルス感染拡大をうけて、旅程中止のお申し出があったお客様について

高速バス乗車券のお取り扱いは下記の通りでございます。

記

1、対象期間・対象路線・受付期間

対象路線 対象期間 受付期限

・熊本線「B&Sみやざき」「たかちほ号」

2020年 2月 29日（土）

～2020年 6月 30日（火）

に利用可能な乗車券

2020年

7月 31日（金）

・長崎線「ブルーロマン号」

※7/1（水）～9/30（水）は、通常運行の

ため所定の手数料をいただきます

2020年 2月 29日（土）

～2020年 6月 30日（火）

に利用可能な乗車券

2020年

7月 31日（金）

2020年 10月 1日（木）

～2020年11月30日（月）

に利用可能な乗車券

2020年

12月 31日（木）

・福岡線「フェニックス号」「ごかせ号」

・熊本線「なんぷう号」

・鹿児島線「はまゆう号」

・大分線「パシフィックライナー」

・延岡－宮崎線「ひむか」

・宮崎－高千穂 直行便

2020年 2月 29日（土）

～2020年11月30日（月）

に利用可能な乗車券

2020年

12月 31日（木）

2、対象券種   片道乗車券、往復乗車券、回数券、企画乗車券等

3、払戻手数料   なし

4、払い戻し窓口   宮崎交通高速バス乗車券取り扱い窓口

コンビニ及びWEB乗車券の取り扱いについては、宮崎交通高速バス乗車

券取り扱い窓口にて払い戻し致します。

以上